
 
 

1 z 3 

Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_044/0000353 

Číslo smlouvy:           25/SML0874/SoPD/PIT 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

 
„Cyklostezka Milada“  

 
Dodatek č. 1  

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru    

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Statutární město Ústí nad Labem  

Sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem  

IČO: 00081531  

DIČ:  CZ00081531  

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  3783930207/0100 

E-mail/telefon: 

 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:maierova.r@kr-ustecky.cz


2 z 3 

Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2025 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou pod  

č. 25/SML0874/SoPD/PIT. 

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně: 

 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1 

 

se mění takto: 
  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/4Z/2025 ze dne  

3. 3. 2025 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá 

transformace 2021-2027, z dotačního programu Příprava projektů pro veřejný sektor investiční 

dotaci ve výši 1 778 700 Kč (slovy: jeden milion sedm set sedmdesát osm tisíc sedm set korun 

českých),  která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený na první straně 

této smlouvy, pod ÚZ (účelovým znakem) 15505, za podmínky, že příjemce stanoveným způ-

sobem zrealizuje níže uvedený projekt nejpozději do 30. 9. 2025. 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3 a 5   

 

se mění takto: 

 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 30. 9. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven  

jako závazný ukazatel.  

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uzna-

telných nákladů/výdajů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 2. 1. 2024  

do 30. 9. 2025 (termín realizace projektu).     

 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem  

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce pro-

hlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by ji-

nak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 

své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který záro-

veň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky 

ID: vt8bhx2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.   

 

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena. 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky, oběma smluvními stranami opatřen zaručeným elektro-

nickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………….. ze dne 23. 6. 2025. 

 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec  

hejtman Ústeckého kraje 

 

Příjemce  

Statutární město Ústí nad Labem 

PhDr. Ing. Petr Nedvědický 

primátor 

 

 

 

 

 

  

 


